



Mäntyranta-Honkalan kyläyhdistys ry

Mäntyranta- Honkalan KYLÄTIEDOTE 3 2023

Vaikka Jaakko on heittänyt “kylmän kiven”, on kesä vielä parhaimmillaan ja uimavesi sopivan lämmintä virkistäytymiseen. Veden laatu on pysynyt erinomaisena Repokankaan uimapaikalla ja uimakausi jatkuu elokuun loppuun. Tärkeä virkistyspaikkamme on pysynyt siistinä, kiitos vastuullisten kävijöiden ja valvonnan.

Koululaiset palailevat pian opintielle: syyslukukausi alkaa Muhoksella keskiv. 9.8.klo 9.00. Liikuntasalin vuorot on varattavissa vielä 4.8. asti Muhoksen sähköisessä Kunta-Akkunassa, Jäljelle jääneitä vuoroja kannattaa kysellä ja varata sen jälkeen suoraan vapaa-aikatoimen johtaja Juha Pesoselta, puh. 0444970403 tai s.postilla juha.pesonen@muhos.fi. Mäntyrannalle on tulossa kehonhuolto/jumpparyhmä tiistaille klo 19-20, aloitus 26.9. Ilmoittautuminen Oulujokiopiston kautta siihen, ja muillekin kurseille alkaa 10.8.

Kylämme viestinnässä on käytössä kotisivut ww.ita-muhos.com, sekä Mäntyranta- Honkalan facebook-sivut. Näiden lisäksi olisi arkiviestinnässä hyväksi whatsapp-ryhmä, johon voi ilmoittautua mukaan kylätoiminnasta kiinnostuneet, laittamalla viesti Sirkalle 0405265117. Ryhmän tarkoituksena olisi reaaliaikainen keskustelu, talkoot, tapahtumat ym. toimenpiteitä vaativat asiat. Tervetuloa mukaan!

Kylämme kärkitapahtuma on tulossa, **5-6.8.2023** kokoonnutaan viettämään **Itä-Muhoksen kyläpäiviä**. Tapahtumaviikonloppua on vietetty joka kesä, v.2009 lähtien, joten nyt on 15. Kyläpäivät. Lienee jo aihetta pieneen juhlaan! Lauantaina iloista meininkiä on luvassa vauvasta vaariin: mm. pomppulinnat, ponijelua, pihataidetta ja luontotehtävärata, melontaa ym. Olemme saaneet vanhoja luokkakuvia katseltavaksi myös Honkalan koululta. Uusi Muhoksen Mimmi tulee juontamaan tanssilliset esitykset klo 15 alkaen.

Sunnuntaina Kyläkirkko klo 12.00 Mäntyrannan salissa, toimittaa Vesa Palokangas, kanttorina Ossi Kajava, sekä klassinen laulu Airi Kukkonen. Kahvit ja jutteluhetki. Kyläkävelylle lähdemme Mäntyrannalta klo 13.30 Tervansoutajien muistokivelle, Syväyksen rantaan. Kuulemme samalla tervanpolton historiasta, kun oppaana meillä on Jari Keinänen. (Jos ukkostaa, historiaesittely on salissa.)

Lämmin kiitos yhteistyökumppaneille, talkoolaisille ja arpavoittoja lahjoittaneille yrityksille!

9.9.23 Valtakunnallinen lähiruokapäivä kutsuu tutustumaan, mistä ruoka tulee. Kyläyhdistyksemme on mukana Karho-ojan karjatilalla, pitämällä silloin kylän puffettia.

Jos jäsenmaksu on unehtunut maksaa, voi sen hoitaa vielä elokuun loppuun mennessä: 10e/henkilö tai 15 e/perhe. Tilinro:**FI 5152740050099769, Mäntyranta-Honkalan kyläyhdistys**

Lämmintä ja satoisaa syyskesää,

toivottaa Sirkka Tihinen, pj.



*Puuhaa koko
perheelle*

Tervetuloa!

Itä-Muhoksen kyläpäivät 5.-6.8.2023

Mäntyrannekuja 5, Muhos

Lauantai: klo 12-16

- Tempurata ja pomppulinnot salissa, vanhoja koulukuvia nähtävänä, arpoja myynnissä
- Frisbeegolfia, ponijelua, melontaa Muhosjoella, pihataidetta, luontotehtävärata
- Puffetista makoiset letut, kahvia, jätskiä, makkaraa ym.
- Klo 15-16 idän ja lännen tanssitaidetta



Sunnuntai: klo 12 Kyläkirkko

Klassista laulua, kahvitarjoilu

13.30 Kyläkävely Tervansoutajien muistokivelle



Lisätiedot: www.ita-muhos.com



Syksyn ensimmäinen **Terhokerho** (SPR ja MLL) kokoontuu Mäntyrannekuja 5:llä 27.8. klo 14-16. Kerho kokoontuu joka kk:n viim. sunnuntai. Se on kaikille avoin, maksuton ja tarkoitettu kaikenikäisille leikkijöille. Tervetuloa mukaan!

Syyskuussa käynnistyy **4H kerhot** (seuraa ilm. Muhoksen 4H:n nettisivuilta) Mäntyrannekuja 5:llä.

Lähiuokapäivä 9.9. klo 12-16 Karho-ojan karjatilalla. (Lisätiedot lähempänä)

